
 

Carlos Galarda 
Administrador: CRA-PR 7496 
Pós-graduado em finanças 
 

Carlos Eduardo T. Galarda 
Contador: CRC-PR 064.555/O 
Engenheiro Mecânico: CREA-PR 76.312/D 
Pós-graduado em contabilidade gerencial e auditoria 
Mestre em finanças – FGV/SP 

 

1/2 

 

EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) DOUTOR(A) JUIZ(A) DE DIREITO DA 2ª VARA CÍVEL E DA 

FAZENDA PÚBLICA DO FORO REGIONAL DE CAMPO LARGO DA COMARCA DA REGIÃO 

METROPOLITANA DE CURITIBA – ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

AUTOS NÚMERO 

0006015-27.2016.8.16.0026 

 

 

 

 

 

CARLOS GALARDA, Administrador, CRA 7496, nomeado por Vossa 

Excelência para atuar como Administrador Judicial desse Juízo nos Autos de 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL, tendo como promovente ADMINISTRADORA 

SCHMIDT S.A. e OUTROS, Autos Nº 0006015-27.2016.8.16.0026, vem 

respeitosamente, perante Vossa Excelência, requerer a juntada da Ata de 

Assembléia-Geral de Credores das empresas recuperandas Administradora 

Schmidt S.A e outros., ocorrida na manhã do dia 13 de novembro de 2018, 

em 1ª convocação. 

 

PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1430.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Petição

Página 1



Carlos Galarda 
Administrador: CRA-PR 7496 
Pós-graduado em finanças 
 

Carlos Eduardo T. Galarda 
Contador: CRC-PR 064.555/O 
Engenheiro Mecânico: CREA-PR 76.312/D 
Pós-graduado em contabilidade gerencial e auditoria 
Mestre em finanças – FGV/SP 

 

2/2 

 

1. Ata de Assembléia-Geral de Credores 

 

Nos termos da decisão de movimento 1291.1, deram-se inícios os 

trabalhos para instalação da Assembleia-Geral de Credores das recuperandas, a 

qual fora devidamente instalada em 1ª convocação, ante o preenchimento do 

quórum qualificado previsto no § 2°, do art. 37 da Lei 11.101/2005. 

 

 Destarte, com a presença de 60,38% dos créditos da Classe I – Credores 

Trabalhistas, 100% dos créditos da Classe II – Credores com Garantia Real, 

74,04% dos créditos da Classe III – Credores Quirografários e 51,12% dos 

créditos da Classe IV – Credores Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, 

após as discussões pertinentes, o plano de recuperação judicial fora deliberado 

e posto em votação, implicando o seguinte resultado: 

 

(i)  na Classe I – Credores Trabalhistas, os 371 (trezentos 

e setenta e um) credores presentes votaram 

favoravelmente à aprovação do plano, em deliberação 

unânime de 100% (cem por cento) de aprovação por 

cabeça;  

(ii)  na Classe II – Credores com Garantia Real, o único 

credor presente votou favoravelmente à aprovação do 

plano, representando 100% (cem por cento) de 

aprovação por crédito e 100% (cem por cento) de 

aprovação por cabeça;  

PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1430.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Petição

Página 2



Carlos Galarda 
Administrador: CRA-PR 7496 
Pós-graduado em finanças 
 

Carlos Eduardo T. Galarda 
Contador: CRC-PR 064.555/O 
Engenheiro Mecânico: CREA-PR 76.312/D 
Pós-graduado em contabilidade gerencial e auditoria 
Mestre em finanças – FGV/SP 

 

3/2 

 

(iii)  na Classe III – Credores Quirografários, dos 55 

(cinquenta e cinco) credores presentes, 51 (cinquenta 

e um) credores votaram favoravelmente à aprovação 

do plano, em deliberação correspondente a 92,73% de 

aprovação por cabeça e 66,99% de aprovação por 

crédito; 

(iv)  por fim, na Classe IV – Credores Microempresa e 

Empresa de Pequeno Porte, os 20 (vinte) credores 

presentes, em nova deliberação unânime, votaram 

favoravelmente à aprovação do plano, em deliberação 

de 100% (cem por cento) de aprovação por cabeça.  

 

Com essa votação, considerando que o quórum regular de 

aprovação previsto no art. 45 da Lei 11.101/2005 fora alcançado neste ato, o 

plano de recuperação judicial fora APROVADO pelos credores. 

 

Conforme consta em ata, restou deliberado à 

unanimidade pelos credores a desnecessidade de constituição do Comitê de 

Credores. 

 

É importante destacar, ainda, objetivando otimizar os 

trabalhos do juízo, que os credores deliberaram por diligências imediatas 

a serem realizadas nos autos de recuperação judicial, independentemente 

da homologação do plano de recuperação. 

 

PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1430.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Petição

Página 3



Carlos Galarda 
Administrador: CRA-PR 7496 
Pós-graduado em finanças 
 

Carlos Eduardo T. Galarda 
Contador: CRC-PR 064.555/O 
Engenheiro Mecânico: CREA-PR 76.312/D 
Pós-graduado em contabilidade gerencial e auditoria 
Mestre em finanças – FGV/SP 

 

4/2 

 

Segundo aprovado pelos credores, (i) restou autorizada 

a venda imediata dos bens imóveis destacados pelas recuperandas para tal 

finalidade, bem como (ii) a ratificação da nomeação do leiloeiro Helcio 

Kronberg para realização dos trabalhos de avaliação e venda dos referidos 

bens, tal como já havia sido indicado pelo administrador judicial na petição 

de movimento 210.1. 

  

Neste sentido, sem prejuízo da homologação do plano de 

recuperação judicial e concessão dos efeitos atinentes, nos termos da Lei 

11.101/2005, requer-se, desde logo, por economia e celeridade nos trabalhos, 

seja (i) ratificada a nomeação do Leiloeiro Helcio Kronberg, intimando-o, 

COM URGÊNCIA, para que inicie imediatamente os trâmites de avaliação, 

desmembramento do imóvel e indicação de datas para a realização do 

leilão, procedendo-se, assim, (ii) à venda imediata dos bens imóveis, na 

forma aprovada no plano de recuperação judicial. 

 

 Em desfecho, como já destacado nos autos, para fins de transparência e 

segurança aos interessados, a AGC foi devidamente gravada por empresa 

contratada para esta finalidade e, assim que a mídia eletrônica estiver disponível, 

o administrador judicial ou o representante legal da recuperanda procederá 

com o depósito de uma via em juízo para arquivamento e publicidade. 

 

2. Requerimentos 

 

 Diante do exposto, requer-se a Vossa Excelência: 

PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1430.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Petição

Página 4



Carlos Galarda 
Administrador: CRA-PR 7496 
Pós-graduado em finanças 
 

Carlos Eduardo T. Galarda 
Contador: CRC-PR 064.555/O 
Engenheiro Mecânico: CREA-PR 76.312/D 
Pós-graduado em contabilidade gerencial e auditoria 
Mestre em finanças – FGV/SP 

 

5/2 

 

 

a) A juntada da Ata de Assembléia-Geral de Credores da empresa 

recuperanda, Schmidt Indústria Comércio Importação e Exportação Ltda., 

bem como os demais documentos ora anexados, cumprindo-se o 

disposto no § 7°, do art. 37 da Lei 11.101/2005; 

 

b) A ratificação da nomeação do Leiloeiro Helcio Kronberg, intimando-o, 

COM URGÊNCIA, para que inicie imediatamente os trâmites de 

avaliação, desmembramento do imóvel e indicação de datas para a 

realização do leilão, nos termos do tópico 1 supra; 

 

c) A imediata venda dos bens imóveis destacados pelas recuperandas 

para tal finalidade, segundo aprovado pelos credores em Assembleia-

Geral, nos termos destacados no mesmo tópico 1 supra; 

 

d) A apreciação pelo juízo acerca da homologação do plano de 

recuperação judicial, de acordo com o art. 58, caput, da Lei 11.101/2005. 

 

Termos em que, 

Pede Deferimento. 

 

Campo Largo, 14 de novembro de 2018. 

 

CARLOS GALARDA 

ADMINISTRADOR JUDICIAL 

PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1430.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Petição

Página 5



Carlos Galarda 
Administrador: CRA-PR 7496 
Pós-graduado em finanças 
 

Carlos Eduardo T. Galarda 
Contador: CRC-PR 064.555/O 
Engenheiro Mecânico: CREA-PR 76.312/D 
Pós-graduado em contabilidade gerencial e auditoria 
Mestre em finanças – FGV/SP 

 

PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1430.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Petição

Página 6



 

ADMINISTRADORA SCHMIDT S.A E OUTRAS 

ATA DE ASSEMBLÉIA-GERAL DE CREDORES — 1 CONVOCAÇÃO 

Aos 13 (treze) dias do mês de novembro de 2018 (dois mil e dezoito), às 

10h0Omin, no Ginásio de Esportes de Rondinha ("Polentão"), situado na Avenida Padre 

Alcides Zanella, s/n, Campo Largo; neste Estado do Paraná, deram-se inicio aos trabalhos 

para instalação da Assembléia-Geral de Credores (AGC) da Administradora Schmidt S.A 

e outras., em 1° convocação, empresas em recuperação judicial, cujo processamento fora 

deferido pelo MM. Juiz de Direito da 2' Vara Cível de Campo Largo/PR, nos autos sob o 

n°. 0006015-27.2016.8,16.0026, com a presença dos patronos das recuperandas, Dr. 

Eduardo Oliveira Agustinho, advogado, inscrito na OAB/PR n°. 30.591. e Dr. Ademar 

Nitschke Júnior, advogado, inscrito na OAB/PR n°. 39.272, do administrador judicial, 

Carlos Galarda, administrador, inscrito na CRA/PR sob o d. 7496, e dos credores com 

créditos na Classe I — Credores Trabalhistas, Classe II — Credores com Garantia 

Real, Classe III — Credores Quirografários e Classe IV — Credores Microempresa e 

Empresa de Pequeno Porte, cujos presentes constam do laudo anexo, emitido pela 

sociedade empresária Assemblex Ltda, o qual é parte integrante deste documento. 

A mesa foi composta do seguinte modo: Presidente, o administrador judicial, Dr. 

Carlos Galarda; Secretário, o Dr. Thiago Antonio de Lemos Almeida, advogado, 

inscrito na 0A13/PR 38.384, procurador de credores arrolados na Classe IV, designado 

mediante concordância dos credores presentes; Componentes: Dr. Eduardo Oliveira 

Agustinho e Dr. Ademar Nitschke, patronos das recuperandas, representando os 

interesses destas. 

Declarada, pela Presidência, instalada a AGC, observando-se o quórum 

previsto no § 2°, do art. 37, da Lei 11.101/2005 (qualquer número de presentes), com 

a leitura dos créditos presentes tão somente para fins de conhecimento dos credores, 

sendo 60,38% dos créditos da Classe!, 100% dos créditos da Classe II, 74,04% dos 

créditos da Classe III e 51,12% dos créditos da Classe IV, foi, resumidamente, 

esclarecida pelo administrador judicial a alteração das datas da e T convocação da 

AGC, para fins de se evitar a arguição de nulidades, nos termos da decisão de movimento 

1291.1 dos autos de recuperação judicial. 

(JeL±a- 

PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 7



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 8



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 9



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 10



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 11



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 12



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 13



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 14



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 15



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 16



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 17



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 18



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.1 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Ata AGC

Página 19



 

PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 20



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 21



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 22



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 23



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 24



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 25



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 26



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 27



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 28



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 29



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 30



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 31



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 32



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 33



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 34



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 35



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 36



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 37



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 38



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 39



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 40



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 41



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.2 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 42



 

PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 43



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 44



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 45



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 46



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 47



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 48



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 49



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 50



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 51



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 52



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 53



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 54



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 55



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 56



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 57



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 58



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 59



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 60



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 61



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 62



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 63



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 64



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 65



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 66



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 67



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 68



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 69



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 70



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 71



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.3 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 72



 

PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 73



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 74



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 75



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 76



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 77



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 78



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 79



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 80



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 81



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 82



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 83



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 84



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 85



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 86



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 87



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 88



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 89



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 90



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 91



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 92



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 93



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 94



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 95



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 96



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 97



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 98



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 99



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 100



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 101



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 102



PROJUDI - Processo: 0006015-27.2016.8.16.0026 - Ref. mov. 1431.4 - Assinado digitalmente por Carlos Galarda:17124522900
14/11/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Outros_Anexos

Página 103


	1430.1 Petição - 17  peticao.pdf
	1431.1 Ata AGC - 01 Ata AGC Schmidt 13 nov 18.pdf
	1431.2 Outros_Anexos - 02 AGC Schmidt  13.11.18  parte 1.pdf
	1431.3 Outros_Anexos - 03 AGC Schmidt  13.11.18  parte 2.pdf
	1431.4 Outros_Anexos - 04 AGC Schmidt  13.11.18  parte 3.pdf

